

CAMPO FELICE - OVINDOLI 17-22 MARZO 2025





ci e snow agonistico nella REGIONE dei PARCHI



CAMPIONATI ITALIANI CHILDREN SCI ALPINO

Con il patrocinio e sostegno di:













Le società sportive: Sci Club Livata
AD, ASD Sci Club MM Crew Sci
Orsello Magnola SSD a r.l., Sci
Club Snowside Team ASD, Sci
Club Terminillo ASD, Sci Club
Ovindoli, Sci Club 2000 Ovindoli,
Sci Club Ovindoli Extreme, Sci Club
Eur e Sci Club Campo Felice in
collaborazione con i Comuni di Ovindoli, Rocca di
Cambio e Rocca di Mezzo, la FISI - Federazione Italiana
Sport Invernali, i Comitati Regionali Fisi Abruzzese (CAB) e
Lazio e Sardegna (CLS), la Campo Felice Srl, la Monte Magnola
Impianti Srl e la Le Rocche Grandi Eventi SSD a r.l. organizzano dal 17
al 22 Marzo 2025, presso le stazioni sciistiche di Campo Felice e
Ovindoli Monte Magnola, i Campionati Italiani Children di Sci Alpino.



PROGRAMMA

Lunedì 17 Marzo

Arrivo delle delegazioni dei Comitati Regionali partecipanti in loco - Check-in dalle ore 15.00 alle ore 20.00 presso la Sala Polifunzionale "Jacovitti" di Rocca di Cambio

Ore 17:00 Sfilata ad Ovindoli

Ore 18:30 Riunioni di giuria presso Sala Polifunzionale "Jacovitti" di Rocca di Cambio

Martedì 18 Marzo		
RAGAZZI	Ovindoli Monte Magnola	Slalom Speciale
ALLIEVI	Campo Felice	Slalom Gigante
Mercoledì 19 Marzo		
RAGAZZI	Ovindoli Monte Magnola	<u>Prova Super G</u>
ALLIEVI	Campo Felice	<u>Prova Super G</u>
Giovedì 20 Marzo	•	
RAGAZZI	Ovindoli Monte Magnola	Super G
ALLIEVI	Campo Felice	<u>Super G</u>
Venerdì 21 Marzo	•	
RAGAZZI	Campo Felice	Slalom Gigante
ALLIEVI	Ovindoli Monte Magnola	Skicross
Sabato 22 Marzo	•	
RAGAZZI	Ovindoli Monte Magnola	<u>Skicross</u>
ALLIEVI	Campo Felice	Slalom Speciale

PREMIAZIONI

Le premiazioni di giornata saranno effettuate a fine gara nell'apposita area premiazioni allestita nelle singole stazioni. Le premiazioni di gara dell'ultima giornata e quella della Classifica Generale per Comitati, si svolgeranno presso l'apposita area premiazioni allestita presso la Stazione Sciistica di Campo Felice. Saranno premiati i primi 10 classificati di ogni categoria per ciascuna gara e i primi 5 Comitati Regionali, secondo le modalità indicate nell'Agenda degli Sport Invernali 2024-2025.

PARTECIPAZIONE

Per quanto concerne i criteri di partecipazione dei singoli contingenti dei Comitati Regionali, i relativi gruppi di merito e il numero di tecnici accompagnatori accreditabili si applica quanto previsto dall'Agenda degli Sport Invernali 2024-2025.

ISCRIZIONI

Le iscrizioni dovranno effettuate a cura dei singoli Comitati Regionali secondo le modalità previste dall'Agenda degli Sport Invernali 2024-2025. Ogni Comitato dovrà indicare il nominativo del proprio rappresentante che parteciperà alle riunioni di giuria.

La quota di iscrizione è fissata in € 20,00 per ciascuna gara (SL, GS, SG con prova e SX) e dovrà essere pagata da ciascun Comitato Regionale, entro e non oltre il 12/03/2025 mediante bonifico bancari da effettuarsi sul conto corrente intestato a LE ROCCHE GRANDI EVENTI SSD ARL Iban: IT351083274054000000004347.

A tal proposito si specifica che ogni comitato dovrà effettuare un unico pagamento, inviandone copia della contabile al seguente indirizzo email: campionatiitalianich.24@gmail.com, unitamente all'elenco dei partecipanti.



ACCOMODATION E SKIPASS

Il Comitato organizzatore ha istituito un **centro unico di prenotazione** per la gestione delle strutture ricettive che accoglieranno atleti, tecnici e accompagnatori.

La necessità alberghiera dovrà essere inviata da ciascun Comitato Regionale entro e non oltre il 10/02/2025 al seguente indirizzo email: booking.italianichildren2024@gmail.com utilizzando il modulo inviato a tutte le segreterie dei Comitati.

Successivamente, il Comitato Organizzatore provvederà all'assegnazione dell'hotel dandone apposita comunicazione a ciascun Comitato Regionale.

Il costo previsto per ciascuna notte con trattamento di pensione completa è di € 70,00 a persona. Non sono previste gratuità.

L'importo del soggiorno dovrà essere pagato dai Comitati Regionali e/o dalle società sportive partecipanti preferibilmente entro e non oltre il 16/03/2025 mediante bonifico bancario da effettuarsi sul conto corrente intestato a LE ROCCHE GRANDI EVENTI SSD a r.l.

Iban: IT35I0832740540000000004347, inviando copia della contabile del bonifico al medesimo indirizzo email.

Per quanto riguarda l'acceso agli impianti di risalita è previsto lo **skipass per atleti e per i tecnici/accompagnatori** ufficiali accreditati secondo le modalità indicate nell'Agenda degli Sport Invernali 2024/2025.

Si precisa che gli skipass gratuiti saranno consegnati unicamente presso la sede dell'ufficio gare - Sala Polifunzionale "Jacovitti" di Rocca di Cambio, nelle mani dei soli capi squadra nominati da ciascun Comitato Regionale e saranno riconosciuti esclusivamente e nel numero delle persone accreditatesi per il soggiorno tramite il Centro unico di prenotazione dell'organizzazione.



RIUNIONI DI GIURIA

La prima riunione di giuria avrà luogo il giorno 17/03/2025 alle ore 18:30 presso la Sala Polifunzionale "Jacovitti" di Rocca di Cambio. I giorni seguenti le riunioni avranno luogo nel medesimo luogo con inizio alle ore 17.30.

Le riunioni avranno luogo alla presenza di un solo caposquadra, designato da ogni singolo Comitato.

La distribuzione dei pettorali di gara sarà effettuata durante la riunione di giuria.

RECLAMI

Eventuali reclami accompagnati dalla tassa di Euro 50,00 (Cinquanta/00), che sarà restituita in caso di accoglimento, dovranno essere presentati alla giuria entro i termini e con le modalità previste dal R.T.F..

NOTE

Il Comitato organizzatore si riserva di apportare modifiche al regolamento o al suddetto programma, per garantire la migliore riuscita della manifestazione. Per cause di forza maggiore, la giuria potrà decidere di non disputare la prova di SX. Qualsiasi modifica al regolamento sarà tempestivamente comunicata ai Comitati Regionali, mentre le variazioni al programma delle gare che potranno avvenire in base alle condizioni meteo, d'innevamento, di sicurezza o per esigenze organizzative, saranno comunque oggetto di apposita comunicazione durante le riunioni di giuria.

Le società sportive assegnatarie della manifestazione: Sci Club Livata AD, Sci Club Snowside Team ASD, Sci Club Orsello SSD a r.l., Sci Club Ovindoli ASD, Sci Club Eur ASD, Sci Club Ovindoli Extreme ASD, in accordo con il Comitato Organizzatore, hanno affidato la gestione economica-organizzativa alla "Le Rocche Grandi Eventi SSD a r.l.".

Per quanto non riportato nel presente regolamento, valgono le norme R.T.F. e le disposizioni dell'Agenda Sport Invernali 2024/2025.

RECAPITI UTILI

Booking: +39 3396002726 - booking.italianichildren2024@gmail.com Iscrizioni e ufficio gare: +39 3393654057 - campionatiitalianich.24@gmail.com





